
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO 

CRUZ 

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 
 

 

Portaria Nº 318/2021                 Brejo do Cruz, 08 de setembro de 2021. 

 

 

O Prefeito Constitucional de Brejo do Cruz, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e II da 
Constituição Federal, art. XX, Inciso XXX, da Lei Orgânica do Município 
e demais Leis Municipais pertinentes ao funcionamento público 
municipal da cidade de Brejo do Cruz-PB, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Yllen Garcia Gomes de Albuquerque CPF: 
090.471.204-42, SECRETÁRIA DE MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL, e Niege Maria Saraiva de Oliveira Nobre CPF: 052.693.234-
19, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, para ocuparem os 
cargos de provimento em comissão de GESTORAS DO FUNDO 
MUNCIPAL DA INFANCIA E DA ADOLESCÊNCIA do Município de 
Brejo do Cruz-PB.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando a disposição em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

6B
-C

E
2C

-3
87

1-
86

D
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

A
6B

-C
E

2C
-3

87
1-

86
D

7


